

# Årsredovisning

för

**Henstad Måleriservice AB**

Org.nr. 559296-5262

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Fredrik Karo Aziz, Styrelseledamot

2025-03-19

Styrelsen för Henstad Måleriservice AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver Måleriarbeten till företag och privatpersoner.

Bolaget har sitt säte i Karlstad.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har fortsatt att ökat mot tidigare år. Detta beror på att orderingen har varit väldigt god, och företaget har anställt personal till följd av den ökade omsättning.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 288 471	2 881 216	1 150 941	1 308 700
Resultat efter finansiella poster	311 917	209 142	153 729	339 171
Soliditet (%)	51,69	42,84	43,40	54,70

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	91 005	163 297	279 301
Utdelning	0	-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning	0	163 297	-163 297	0
Årets resultat	0	0	246 274	246 274
Belopp vid årets utgång	25 000	104 301	246 274	375 575

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	104 301
Årets resultat	246 274
<b>Summa</b>	<b>350 575</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>150 575</b>
<b>Summa</b>	<b>350 575</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 400,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 288 471	2 881 216
Övriga rörelseintäkter		6 160	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 294 631</b>	<b>2 881 216</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 264 906	-1 679 446
Övriga externa kostnader		-384 776	-297 561
Personalkostnader	2	-1 321 494	-684 950
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 653	-8 896
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 981 829</b>	<b>-2 670 853</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>312 802</b>	<b>210 363</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		535	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 420	-1 237
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-885</b>	<b>-1 222</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>311 917</b>	<b>209 142</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>311 917</b>	<b>209 142</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-65 643	-45 845
<b>Årets resultat</b>		<b>246 274</b>	<b>163 297</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>	3		
Inventarier, verktyg och installationer		23 855	34 508
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>23 855</strong>	<strong>34 508</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>23 855</strong>	<strong>34 508</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		128 704	321 364
Övriga fordringar		30 544	15 603
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 696	74 610
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>243 944</strong>	<strong>411 577</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		458 782	205 885
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>458 782</strong>	<strong>205 885</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>702 726</strong>	<strong>617 462</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>726 581</strong>	<strong>651 970</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		104 301	91 005
Årets resultat		246 274	163 297
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>350 575</strong>	<strong>254 301</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>375 575</strong>	<strong>279 301</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		68 555	214 168
Skatteskulder		6 773	18 739
Övriga skulder		85 006	23 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		190 672	116 472
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>351 006</strong>	<strong>372 668</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>726 581</strong>	<strong>651 970</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 267	53 267
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>53 267</b>	<b>53 267</b>
Ingående avskrivningar	-18 759	-18 759
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 653	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-29 412</b>	<b>-18 759</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 855</b>	<b>34 508</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Karlstad

Fredrik Karo Aziz

2025-03-14

**Styrelseledamot**